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Community Facilities District No. 03‐1  
(Bayport Municipal Services District) 

Fiscal Year Ended June 30, 2019 

Senate Bill 165, filed with the Secretary of State on September 19, 2000, enacted the Local Agency Special Tax and 

Bond Accountability Act. This Act requires that any local special tax or local bond measure subject to voter approval 

contain a statement indicating the specific purposes of the special tax, require that the proceeds of the special tax 

be applied to those purposes, require the creation of an account into which the proceeds shall be deposited, and 

require an annual report containing specified information concerning the use of the proceeds. The Act only applies 

to any local special tax measure or local bond measure adopted on or after January 1, 2001 in accordance with 

Section 50075.1 or Section 53410 of the California Government Code. 

Some of the requirements of the Act are handled at the formation of the Special Tax District and others are handled 

through annual reports. This Section of this report intends to comply with Section 50075.3 or Section 53411 of the 

California Government Code that states: 

“The chief fiscal officer of the issuing local agency shall file a report with its governing body no later than January 1, 

2002, and at least once a year thereafter. The annual report shall contain all of the following: 

(a) The amount of funds collected and expended. 

(b) The status of any project  required or authorized to be funded as  identified  in subdivision  (a) of Section 

50075.1 or Section 53410.” 

The requirements of the Act apply to the Operating Fund for the following District: 

Community Facilities District No. 03‐1  

(Bayport Municipal Services District) 

November 4, 2003 

Purpose of Special Tax 

Services provided include Police Services and maintenance of publicly owned streets, paved walkways, a storm drain 

detention basin, a sanitary sewer pump station, a  four‐acre city park, a permanent outfall structure, and storm 

water treatment facilities. 

 

Collections & Expenditures 

Fund 
Total Amount 
Collected 1 

06/30/2019
Balance 

Amount
Expended 2  Service Status 

CFD 03‐1  $7,911,146.37  $3,767,282.73  $4,143,863.64  Ongoing 

1. Aggregate amount collected since Fiscal Year 2006/07 including interest earned. 
2. Amount expended is the difference between amount collected and fund balance. 
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Community Facilities District No. 13‐1  
(Alameda Landing Public Improvements) 

Fiscal Year Ended June 30, 2019 

Senate Bill 165 enacted the Local Agency Special Tax and Bond Accountability Act. This Act requires that any local 

special tax or local bond measure subject to voter approval contain a statement indicating the specific purposes of 

the special tax, require that the proceeds of the special tax be applied to those purposes, require the creation of an 

account into which the proceeds shall be deposited, and require an annual report containing specified information 

concerning the use of the proceeds. The Act only applies to any local special tax measure or local bond measure 

adopted on or after January 1, 2001 in accordance with Section 53410 of the California Government Code. 

Some of the requirements of the Act are handled at the formation of the Special Tax District and others are handled 

through  annual  reports.  This  Section  of  this  report  intends  to  comply  with  Section  53411  of  the  California 

Government Code that states: 

“The chief fiscal officer of the issuing local agency shall file a report with its governing body no later than January 1, 

2002, and at least once a year thereafter. The annual report shall contain all of the following: 

(a) The amount of funds collected and expended. 

(b) The status of any project  required or authorized to be funded as  identified  in subdivision  (a) of Section 

53410.” 

The requirements of the Act apply to the Funds for the following District: 

Community Facilities District No. 13‐1 

(Alameda Landing Public Improvements) 

March 17, 2016 

Purpose of Special Tax 

Provide funding for the acquisition and construction of: roadways, sanitary sewer systems and any components 

thereof, storm water drainage systems and any components thereof, water systems and any components thereof, 

parks and park improvements, curbs, gutters and sidewalks, and street lights and traffic signals. 

 

Collections & Expenditures 

Fund  Initial Deposit 
Total Amount 
Collected 1 

06/30/2019
Balance 

Amount 
Expended 2  Project Status 

Special Tax Fund  $0.00  $4,168,167.53  $557,036.62  $3,611,130.91  Ongoing 

Improvement Fund  14,881,896.68  290.28  290.28  14,881,896.68  Ongoing 

Costs of Issuance Fund  248,500.00  (18,152.82)  0.00  230,347.18  Complete 

Reserve Fund  1,339,403.46  38,866.94  1,378,270.40  0.00  Ongoing 

Capitalized Interest Account  336,496.11  305.20  0.00  336,801.31  Complete 

1. Aggregate amount collected since Fiscal Year 2014/15, including interest earned and transfers between funds. 
2. Amount expended is the difference between amount collected and fund balance. 
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Community Facilities District No. 13‐2  
(Alameda Landing Municipal Services District) 

Fiscal Year Ended June 30, 2019 

Senate Bill 165, filed with the Secretary of State on September 19, 2000, enacted the Local Agency Special Tax and 

Bond Accountability Act. This Act requires that any local special tax or local bond measure subject to voter approval 

contain a statement indicating the specific purposes of the special tax, require that the proceeds of the special tax 

be applied to those purposes, require the creation of an account into which the proceeds shall be deposited, and 

require an annual report containing specified information concerning the use of the proceeds. The Act only applies 

to any local special tax measure or local bond measure adopted on or after January 1, 2001 in accordance with 

Section 50075.1 or Section 53410 of the California Government Code. 

Some of the requirements of the Act are handled at the formation of the Special Tax District and others are handled 

through annual reports. This Section of this report intends to comply with Section 50075.3 or Section 53411 of the 

California Government Code that states: 

“The chief fiscal officer of the issuing local agency shall file a report with its governing body no later than January 1, 

2002, and at least once a year thereafter. The annual report shall contain all of the following: 

(a) The amount of funds collected and expended. 

(b) The status of any project  required or authorized to be funded as  identified  in subdivision  (a) of Section 

50075.1 or Section 53410.” 

The requirements of the Act apply to the Operating Fund for the following District: 

Community Facilities District No. 13‐2  

(Alameda Landing Municipal Services District) 

February 4, 2014 

Purpose of Special Tax 

Provide funding for police services and maintenance of bus shelters and bus stops, publicly owned streets, paved 

walkways, storm drainage system, public signage, and landscaping in public areas. 

 

Collections & Expenditures 

Fund 
Total Amount 
Collected 1 

06/30/2019
Balance 

Amount
Expended 2  Service Status 

CFD 13‐2  $1,997,584.15  $1,862,116.62  $135,467.53  Ongoing 

1. Aggregate amount collected since Fiscal Year 2014/15, including interest earned. 
2. Amount expended is the difference between amount collected and fund balance. 
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Community Facilities District No. 14‐1  
(Marina Cove II) 

Fiscal Year Ended June 30, 2019 

Senate Bill 165, filed with the Secretary of State on September 19, 2000, enacted the Local Agency Special Tax and 

Bond Accountability Act. This Act requires that any local special tax or local bond measure subject to voter approval 

contain a statement indicating the specific purposes of the special tax, require that the proceeds of the special tax 

be applied to those purposes, require the creation of an account into which the proceeds shall be deposited, and 

require an annual report containing specified information concerning the use of the proceeds. The Act only applies 

to any local special tax measure or local bond measure adopted on or after January 1, 2001 in accordance with 

Section 50075.1 or Section 53410 of the California Government Code. 

Some of the requirements of the Act are handled at the formation of the Special Tax District and others are handled 

through annual reports. This Section of this report intends to comply with Section 50075.3 or Section 53411 of the 

California Government Code that states: 

“The chief fiscal officer of the issuing local agency shall file a report with its governing body no later than January 1, 

2002, and at least once a year thereafter. The annual report shall contain all of the following: 

(a) The amount of funds collected and expended. 

(b) The status of any project  required or authorized to be funded as  identified  in subdivision  (a) of Section 

50075.1 or Section 53410.” 

The requirements of the Act apply to the Operating Fund for the following District 

Community Facilities District No. 14‐1  

(Marina Cove II) 

July 15, 2014 

Purpose of Special Tax 

Provide funding for police services and maintenance of bus shelters and bus stops, publicly owned streets, paved 

walkways, storm drainage system, public signage, and landscaping in public areas. 

 

Collections & Expenditures 

Fund 
Total Amount 
Collected 1 

06/30/2019
Balance 

Amount
Expended 2  Service Status 

CFD 14‐1  $775,063.58  $758,897.39  $16,166.19  Ongoing 

1. Aggregate amount collected since Fiscal Year 2015/16, including interest earned. 
2. Amount expended is the difference between amount collected and fund balance. 

 

   



ANNUAL SPECIAL TAX ACCOUNTABILITY REPORT 
 

 

Community Facilities District No. 17‐1  
(Alameda Point Public Services District) 

Fiscal Year Ended June 30, 2019 

Senate Bill 165, filed with the Secretary of State on September 19, 2000, enacted the Local Agency Special Tax and 

Bond Accountability Act. This Act requires that any local special tax or local bond measure subject to voter approval 

contain a statement indicating the specific purposes of the special tax, require that the proceeds of the special tax 

be applied to those purposes, require the creation of an account into which the proceeds shall be deposited, and 

require an annual report containing specified information concerning the use of the proceeds. The Act only applies 

to any local special tax measure or local bond measure adopted on or after January 1, 2001 in accordance with 

Section 50075.1 or Section 53410 of the California Government Code. 

Some of the requirements of the Act are handled at the formation of the Special Tax District and others are handled 

through annual reports. This Section of this report intends to comply with Section 50075.3 or Section 53411 of the 

California Government Code that states: 

“The chief fiscal officer of the issuing local agency shall file a report with its governing body no later than January 1, 

2002, and at least once a year thereafter. The annual report shall contain all of the following: 

(c) The amount of funds collected and expended. 

(d) The status of any project  required or authorized to be funded as  identified  in subdivision  (a) of Section 

50075.1 or Section 53410.” 

The requirements of the Act apply to the Operating Fund for the following District: 

Community Facilities District No. 17‐1  

(Alameda Point Public Services) 

March 7, 2017 

Purpose of Special Tax 

Provide funding for police services and maintenance of bus shelters and bus stops, publicly owned streets, paved 

walkways, storm drainage system, public signage, and landscaping in public areas. 

 

Collections & Expenditures 

Fund 
Total Amount 
Collected 1 

06/30/2019
Balance 

Amount
Expended 2  Service Status 

CFD 17‐1  $81,075.71  $53,166.31  $27,909.40  Ongoing 

1. Aggregate amount collected since Fiscal Year 2018/19, including interest earned. 
2. Amount expended is the difference between amount collected and fund balance. 

 


